令和７年１月 17 日
市政記者 各位

市民局防災企画課

令和６年９月能登豪雨災害義援金の贈呈について

令和６年９月能登豪雨により被災された皆様に対しまして、心よりお見舞い申し

上げます。

義援金については、令和６年９月 27日から 12月 27日まで募集し、１千万円を超

える義援金をお寄せいただきました。皆様のご協力に感謝申し上げます。

お預かりした義援金については、下記のとおり、全て被災地へ贈呈しましたの

で、お知らせします。

記

１ 贈呈額

  10,738,226円

２ 贈呈先

  石川県

３ 贈呈日

  令和７年１月 17日（金）

News Release

【問い合わせ先】

  市民局 防災企画課 池田、生野

  電話 092-711-4056 内線 1727